ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.12 .2015 г. № 239/1 -П
с. Колосовка

О создании комиссии по
противодействию незаконному обороту
промышленной продукции на
территории Колосовского
муниципального района Омской области

В соответствии с 2.3 протокола заседания комиссии по
противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Омской
области № 1 от 13 октября 2015 года, постановляю:
1. Утвердить:
Состав комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной
продукции на территории Колосовского муниципального района Омской
области согласно приложения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района

Приложение к Постановлению Главы
Колосовского муниципального

района Омской области
от 10.12.2015г. №239/1-П

Состав комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной
продукции на территории Колосовского муниципального района Омской

области

Чубаров С.В. - Глава Колосовского муниципального района Омской
области, председатель комиссии;

Бородина Н.М. - Заместитель Главы Колосовского муниципального
района Омской области, заместитель председателя комиссии;

Асеева О.С. — Главный специалист комитета по экономике и
управлению муниципальным имуществом Администрации Колосовского
муниципального района, секретарь комиссии;

Романов Д.В. - Начальник общего отдела Администрации
Колосовского муниципального района, член комиссии;

Ниязов Р.Г. - Начальник управления сельского хозяйства
Администрации Колосовского муниципального района, член комиссии;

Беседина О.Н. - Главный государственный налоговый инспектор
МИФНС № 2 по Омской области, член комиссии;

Пашкевич Г.М. - И.о. начальника ОСББЖ по Колосовскому району,
член комиссии;

Ильиных С.С. - Заместитель начальника отделения ОМВД России по
Колосовскому району, член комиссии;

Репкин Ю.Л. - Опер, уполномоченный ЭБиПК по Колосовскому
району, член комиссии.